ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORT

CNPJ no 07.569.205/0001-31, CGF no 06.920.2
94-0

Fls.53

.Sea

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° TP/161222/01/SEPLAF

OS ORDENADORES DE DESPESAS
 DAS SECRETARIAS DE PLANEJA

MENTO,

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS; SECR
ETARIA DE EDUCAÇÃO; SECRETA

RIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL; SECRETARIA DE SAÚDE; SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

E SERVIÇOS PÚBICOS; SECRETARI
A DE AGRICULTURA E MEIO

AMBIENTE DO

MUNICÍPIO DE GUARACIABA
 DO NORTE - CEARÁ no uso de suas atribuiç

ões legais,

tendo em vista o parecer técn
ico da Comissão de Licitação

e da Assessoria Jurídica do

Município com base no artig
o 43, inciso VI da Lei nº 8.66

6/1993, resolve: HOMOLOGAR a

licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMP
RESA PARA PRESTAÇÃO D

E

SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA EM DIÁRIOS OFICIAIS E DE CIRCULAÇÃO

ESTADUAL JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE GUARACIAВА

DO NORTE-CE., sob a modalidade
 de TOMADA DE PREÇO, n° TP/161222/01/SEPLAF.

E ADJUDICA a execução dos serviços a proposta da empres
a: CONTECNICA CARIRI

- ORGANIZAÇÃO EMPRESARIAL EIRELi inscrita no CNPJ N° 29.04
3.990/0001-27, situada

a Rua Catulo da Paixão Ceare
nse, nº 135, sala 606 Edifício

 Central Park, Bairro Triângulo,

Juazeiro do Norte - CE, СЕР:
63.041-162, E-mail: contecnicaca

riri@hotmail.com, Fone: (88)

2157-1803, vencedora no valor glob
al de R$ 740.220,00 (Setecent

os e quarenta mil e

duzentos e vinte reais), perfazendo o tot
al HOMOLOGADO e ADJU

DICADO o valor de R$

740.220,00 (Setecentos e quarenta
 mil e duzentos e vinte reais).

QUANTIDADES POR UNIDADE ADMINISTRATIVA QTD VALORES (R$)

ITEM DESCRIÇÃO UND
SEPLAF SEDUC SAS SESA SEINFRA SEAGRI TOTAL UNIT. TOTAL

1
Jornal de Grande

Circulação Estadual
CM/C 480 650 380 490 650 360 3010 55,00 165.550,00

Diário Oficial

od

2 Estado do Ceará - CM/C 450 550 350 450 550 120 2470 136.00 335.920.00

DOE/CE

3
Diário Oficial da União

-DOU
CM/C 350 450 250 350 450 60 1910 125,00 238.750,00

TOTAL GERAL (R$)
740.220.00

Finalizando, informamos o valor homologado para cada secretaria, conforme adiante se vê:

Secretaria de Educação o valor total de R$ 166.800,00 (Cento e sessenta e seis mil e oitocentos reais).

Secretaria de Assistência Socia
l o valor total de R$ 99.750,00 (Novent

a e nove mil e setecentos

cinquenta reais).

Secretaria de Planejamento, Administração e F
inanças o valor total de R$ 131.350,00 (Cento e trinta e um

mil e trezentos e cinquenta reais).
e

reais).

Secretaria de Saúde o vaior totai de R$ 131.900,00 (Ce
nto e trinta e um mii e novecentos reais).

Secretaria de Infraestrutura
 e Serviços Públicos o valor t

otal de R$ 166.800,00 (Cen
to e sessenta e seis

mil e oitocentos

Avenida Monse
nhor Furtado n°

 55 - Centro, CEР: 6
2.380-00

0

Guaraciaba do Nor
ie - Ceará, Fone:

 (s8) 3652-215
0 (68)5652-211

1

CNPJ(MF) n° 07.
569.205/000

1-31 CGF n° 06.92
0.294-0

✓

ESTADO DO CEARÁ

NORTE34
D

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO

CNP] no 07.569.205/0001-31, CGF nº 06.920.294
-0

Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente o valor total de R$ 43.620,00 (Quarenta e três m
il e seiseentos

e vinte reais).

Ao setor de contabilidade para as providências cabíveis.

Guaraciaba do Norte - Ceará, em 06 de janeiro de 2023.

FELIPE CARVALHO MENDONÇA

Secretário de Planejamento, Administração e

Finanças

ANTONIA EVANT ARAÚJO TELES GOMES

Secretária de Educação

ANA MAIRA XIMENES OLIVEIRA
de SaúdeSecretaria

DAIANY DE LIMA OLIVEIRA

Secretária de Assistência Social

ANTONIO EDSODDE ARAUJO PIRES

Secretário de Intraestrutura e Serviços Públicos

JAIR BOTO CRUZ

Secretário de Agricultura e Meio Ambiente

Avenida Monsenhor Furtartado nº 55 - Centr
o, CEP: 62.380-000

Guaraciaba do Norte - Ceará, Fone: (88) 3652-2150 (88)3652-2111

NPJ(MF) n° 07.569.205/0001-31 CGF n° 06.920.294-0

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE

CNPJ no 07.569.205/0001-31, CGF no 06.9
20.294-0 Fls.С

RCа

TÍTULO:

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

ÓRGÃO DEMANDANTE/EXPEDIDOR:

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

MATÉRIA:

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITU
RA MUNICIPAL DE GUARACIABA

 DO NORTE - Título: AVISO DE

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO - Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de

Planejamento, Administração e Fina
nças.- Processo Originário: TOMA

DA DE PREÇOS N.

TP/161222/01/SEPLAF -Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA E
M DIÁRIOS OFICIAIS E DE CI

RCULAÇÃO ESTADUAL JUNTO
AS

UNIDADES ADMINISTRATI
VAS DO MUNICÍPIO DE GUAR

ACIABA DO NORTE-CE. - Espécie:

Homologação e Adjudicação do r
esultado do julgamento do respe

ctivo processo licitatório -

Licitante: CONTECNICA CARIRI - ORGANIZAÇÃO EMPRESARIAL EIRELI - CNPJ N 29.043.990/0001-

27 - Valor Global R$ 740.220,00 (Se
tecentos e quarenta mil e duz

entos e vinte reais). – Data da

Homologação/Adjudicação: 05/01/2023 -
 Fundamentação legal: Inciso VI,

art. 43, Lei Federal n

8.666/93 - Ordenadores de Despesas Munici
pal: Felipe Carvalho Mendonça; Anton

ia Evani Araújo

Teles Gomes; Ana Maira Xime
nes Oliveira; Daiany de Lima Oliveir

a; Antonio Edson de Araújo Pir
es;

Jair Boto Cruz.

VEÍCULO DE PUBLICAÇÃO - IMPRENSA OFICIAL/JORNAL:

-DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM)

DATA DA VEÍCULAÇÃO:

06/01/2023
LOCAL E DATA:

Guaraciaba do Norte - CE, 05/01/2023.

NOME/CARGO/ASSINATU
RA DA AUTORIDADE COMPETENTE:

FELIPE CARVALHO MENDONÇA

Secretário de Planejamento, Administração e Finanças

Avenida Monsenhor Furtado nº
55 — Centro, CEР: 62.380-0

00

Guaraciaba do Norte - Ceará, Fone: (8
8) 3652-2150 (88)3652-2111

CNPJ(MF) n° 07.569.205/0001-31 CGF nº 06.920.294-0